TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 241/2019

PROTOCOLO SEI 0024602-18.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO AMIN ABIL RUSS NETO, DA 21ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE BANDEIRANTES

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,

torna pública a convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo

para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº

930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 26/04/2019

HORÁRIO: 13h30 minutos

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri do Fórum da Comarca de Bandeirantes

ENDEREÇO: Av. Edelina Meneghel Rando, 425

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do

público aos prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado

o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada

(usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2147010-7

AMABILA GABRIELE
GANDRA LINO

2146444-0

BÁRBARA SABARÁ
RODRIGUES

2146076-2 CAIO ALVES DO VALES

2145414-6

CASSIA BERTELE DE
OLIVEIRA

2146793-8

GABRIEL RODRIGUES
BARBOSA

2147296-7

GILSON LOPES DA
SILVA JUNIOR

2145057-0

GLEYCE JENNIFHER
MACEDO

2146356-5

HELOISA FERREIRA
BARBOSA

2144467-8

HENRICO MATHEUS
ROQUE DA ROSA

2144610-8

ISABELLY TAVARES
LAZARINI

2145313-5

JAQUELINE DINIZ
RODRIGUES

2144810-9

JEAN CARLOS
SCARPARO DE LIMA

2146338-9

JÉSSICA MARIA
PEREIRA DA SILVA

2146340-6

JOAO VICTOR
MARIANO

2147110-6

JOÃO VITOR DA ROCHA
RODRIGUES FERREIRA

2145301-7 KALIANE BUENO

2146229-9

LEONARDO LOURENÇO
DA SILVA

2147258-7 LUANA VIEIRA RECHE

2145176-9 LUCAS SILVA PICCIONI

2144689-1

MARCO AURÉLIO DE
SOUZA

2144700-1

MARIA DE FATIMA
BARBOSA

2145989-6

MARIA EDUARDA
MASSAE GUIN
HASEGAWA

2144656-6

MARIANA CARLA
HONÓRIO RÚBIO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147010&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146444&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146076&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145414&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146793&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147296&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145057&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146356&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144467&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144610&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145313&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144810&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146338&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146340&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147110&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145301&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146229&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2147258&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145176&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144689&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144700&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145989&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144656&idFormulario=3948

2144557-7

MATEUS HENRIQUE DE
OLIVEIRA

2146248-7

MAYRA KAUANY
FOLTRAM CAPPI

2146644-3

NATHALIA CHRISTINA
BERTACHI

2146332-7 RODRIGO JOFRE

2144604-6

YAN BRUNO DE JESUS
CORREIA ALVES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144557&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146248&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146644&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2146332&idFormulario=3948
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144604&idFormulario=3948